Guayaquil, Febrero 26 de 2009

Señor

RICARDO ANTONIO NEVAREZ PONÇE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FERRENOVA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO. AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá ejercer la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica de Constitución otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores el 30 de Enero del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 20 de Febrero del 2009.

Muy atentamente,

Ma Isabel Nevaroz P

MARIA ISABEL NEVAREZ PONCE SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía FERRENOVA S.A. para el cual he sido elegido. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana y con domicilio en esta ciudad, Guayaquil, Febrero de 2009.

RICARDO ANTONIO NEVAREZ PONCE

C.C.# 0913525705

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Marzo del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FERRENOVA S.A., a favor de RICARDO ANTONIO NEVAREZ PONCE, a foja 25.037, Registro Mercantil número 4.249.-

ORDEN: 10255









REVISADO POR: 5

